Ad eundem Aristotelem fortasse referenda sunt quæ a Cicerone in *Oratore* c. 20, § 67 dicta sunt : *Itaque video visum esse nonnullis Platonis et Democriti locutionem, etsi absit a versu, tamen, quod incitatus feratur et clarissimis verborum luminibus utatur, potius poema putandum quam comicorum poetarum : apud quos, nisi quod versiculi sunt, nihil est aliud quotidiani dissimile sermonis.* Aristotelem secutus esse videtur Themistius, *Orat.* XXVI, p. 319, A *Hard.*, ubi Plato dicitur λόγου ἰδέαν κερασμένους ἐκ ποιήσεως καὶ ψιλομετρίας.

3. (11.)

Diogen. Laert. VIII, 51 : Ἐμπεδοκλῆς, ὡς φησιν Ἰππόβοτος, Μίτωνος ἦν υἱὸς τοῦ Ἐμπεδοκλέους, Ἀκραγαντίνος. Τὸ δ' αὐτὸ καὶ Τίμαιος... καὶ Ἐρμιππος... λέγει δὲ καὶ Ἐρατοσθένης ἐν τοῖς Ὀλυμπιονίκαις τὴν πρώτην καὶ ἐβδομηχοστήν Ὀλυμπιάδα

DE POETIS.

E LIBRO PRIMO.

1.

Dialogos primum Zenonem Eleaten scripsisse ferunt. Aristoteles vero in primo de *Poetis* Alexamenum Styreum sive Teium, sicut et Favorinus in *Commentariis* tradit. — Aristoteles in libro de *Poetis* ita scribit : « Igitur ne metris quidem comprehensos Sophronis mimos, qui vocantur, nonne dicemus esse sermones et imitationes,

aut Alexameni Teii dialogos, qui primi conscripti sunt Socratici sermones ? » Quibus verbis perspicue declarat doctissimus Aristoteles ante Platonem scripsisse dialogos Alexamenum.

2.

Orationis Platonis genus inter carmen et pedestrem orationem medium tenere ait Aristoteles.

3.

Empedocles, ut ait Hippobotus, Metonis filii Empedoclis filius fuit, Agrigentinus. Idem et Timæus... et Her-

νευικηκέναι τὴν τοῦ Μέτωνος πατέρα, μάρτυρι χρώ-
μενος Ἀριστοτέλει. Ἀπολλόδωρος δ' ὁ γραμματι-
κὸς ἐν τοῖς Χρονικοῖς φησὶν ὡς·

Ἦν μὲν Μέτωνος υἱός, εἰς δὲ Θουρίου
αὐτὸν νεωστὶ παντελῶς ἐκτισμένου·
ὁ Γλαυκὸς ἔλθειν φησὶν·

εἶθ' ὑποβάς·

Οἱ δ' ἱστοροῦντες ὡς περὶ αὐτοῦ οἰκοῦν
εἰς τὰς Συρακοῦσας μετ' ἐκείνων ἐπολέμει
πρὸς τοὺς Ἀθηναίους — ἀγορεύει
τελείως ἔμοι δοκοῦσιν· ἢ γὰρ σὺκέτ' ἦν
ἢ παντελῶς ὑπεργεγρακῶς, ὅπερ
οὐ φαίνεται.

Ἀριστοτέλης γὰρ αὐτὸν, εἶτι δ' Ἡρακλείδης ἐξή-
κοντα ἐτῶν φησὶ τετελευτηκέναι. Ὁ δὲ τὴν πρώτην
καὶ ἔβδομηκοστὴν Ὀλυμπιάδα νευικῶς κλητὴ τού-
του πάππος ἦν ὁ μῦνυμος, ὅσθ' ἅμα καὶ τὸν χρόνον
ὑπὸ τοῦ Ἀπολλοδώρου σημαίνεσθαι.

Idem VIII, 74 : Περὶ δὲ τῶν ἐτῶν Ἀριστοτέ-
λης διαφέρεται· φησὶ γὰρ ἐκεῖνος ἐξήκοντ' ἐτῶν αὐτὸν
τελευτῆσαι· οἱ δ' ἐννέα καὶ ἑκατόν. ἤμασε δὲ κατὰ
τὴν τετάρτην καὶ ὄγδοηκοστὴν Ὀλυμπιάδα.

Aristotelis auctoritas ab Eratosthene ideo
adhibita fuerat, ut probaretur Empedoclem pa-
trem Metonis et Empedoclem philosophum non
unum eundemque fuisse, quod qui credebant
centum et novem annos eum natum decessisse
arbitrabantur; Aristoteles vero narraverat eum
sexagenarium obiisse. Rectius igitur ad libros de
Poetis hoc fragmentum referemus, quam ad
Olympionicas, ut a C. Müllero factum est, fr.